
集中采购项目合同公告

项目名称
2025 年商务公司工会会员高温慰问

品采购项目
采购编号 SW-JSWH-250090

采购方式 竞争性磋商

候选供应商

序号 供应商名称

1 上海本来生活信息科技有限公司

2 上海小象实业有限公司

3 上海心诺网络科技有限公司

4 上海东福网络科技有限公司

5

成交供应商

序号 供应商名称 成交金额

1 上海本来生活信息科技有限公司 按实结算

2

中标标的概况

序号 采购内容 数量 金额

1 高温慰问品 按实结算

2

3

4

5

备注
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